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Kontakter
Vi skräddarsyr kompetens  -
ut veckling enligt kundernas 
behov och önskemål.

Du är alltid välkommen att 
kontakta oss på Avdelningen för 
uppdrag och projekt som fi nns 
vid Enheten för Externa Relationer 
för frågor eller mer information. 
Titta gärna på vår hemsida, 
www.bth.se/exr/aup.nsf, skicka
ett mail till aup.exr@bth.se
eller ring 0455-38 50 00.

En resurs för dig, 
ditt företag och 
din organisation



BTH – en resurs för dig
Blekinge Tekniska Högskola har fått mycket uppmärksamhet under 
sitt unga liv. Det beror bla på att allt vi gör är relaterat till IT. Vi har 
tillämpad informationsteknik som profil och tycker att det är viktigt att 
alla får en grundläggande IT-kompetens som byggs på med specialist-
kunskaper inom till exempel humaniora, samhällsvetenskap, teknik och 
vårdvetenskap. Resultatet blir ingenjörer med större bredd och huma-
nister, samhällsvetare och vårdvetare med teknisk insikt.

BTH utmanar och ställer krav på studenterna, men också på närings­
livet och samhället som omger oss. Bara några meter skiljer oss från de  
framgångsrikaste företagen i regionen. Studenter och forskare deltar aktivt  
i utvecklingen och Blekinge Tekniska Högskola har blivit en drivkraft i en  
av Sveriges mest expansiva regioner inom IT och telekommunikation. 

Mot denna bakgrund erbjuder vi både nationellt och internationellt  
kundanpassade utbildningar med stor spännvidd inom teknik, ekonomi  
och management, humaniora, samhällsvetenskap, vård, mm.

Vår styrka är det livslånga lärandet. 
Kraven på att ständigt kompetensutveckla 
sig och sina medarbetare ökar genom 
den snabba förändringstakten inom både 
näringsliv och samhälle. Det är en viktig 
uppgift för oss att tillgodose de behov och 
önskemål som finns när det handlar om 
kompetensutveckling på högskolenivå. 

Tack vare ett väl utvecklat nätverk, 
lokalt, nationellt och internationellt, 
samarbetar vi med kvalificerade lärare och 
erfarna projektledare.  Teori blandas med 
praktik, grupparbeten med individuella 
övningar, allt för att ge en intressant och 
givande utbildning med kunskap anpassad 
till arbetslivet!

Vi bedriver uppdragsutbildning både 
lokalt, nationellt och internationellt. Våra 
kunder är kommuner, landsting, myndig­
heter liksom både mindre och större företag. 
Internationellt är Sida vår största uppdrags­
givare.

Vi skräddarsyr kompetensutveckling

I många av våra kurser arbetar vi med  
distansbaserat lärande, vilket innebär att de  
är flexibla och passar bra för deltagare som 
är yrkesverksamma. Det distansbaserade 
lärandet kan varvas med fysiska möten för 
att samtidigt ge fördelarna med direkta före­
läsningar, grupparbeten och diskussioner.

Våra kurser kännetecknas av kund­
anpassad kvalitet, flexibelt lärande liksom 
intressanta och tankeväckande kopplingar 
mellan teori och praktik.

De ämnesområden som vi bedriver  
flest utbildningar inom är ledarskap och 
management, informationsteknik och  
telekommunikation, humaniora och 
samhällsvetenskap, liksom folkhälsa samt 
hälso- och sjukvård. Vi erbjuder givetvis 
kompetensutveckling inom alla ämnes­
områden som finns på BTH.

Kontakta oss gärna för en diskussion!

Observera att all uppdragsutbildning  
är avgiftsbelagd.

På Blekinge Tekniska Högskola utvecklar, skräddarsyr och samordnar vi kompetensutveck-
ling för både privat och offentlig sektor, allt ifrån kurser på ett par dagar till utbildningar 
som sträcker sig över flera år. Vi erbjuder utvecklingsdagar, seminarier, uppdragsutbild-
ningar och projektsamarbeten.


